муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

детский сад № 9 города Свободного

ПРИКАЗ

01.11. 2017                                                                                           №110

г. Свободный

О  зачислении  воспитанников в кружки по

 получению дополнительных образовательных услуг в

2017-2018 году учебном году

  На основании личных заявлений родителей (законных представителей)

воспитанников  и заключённых договоров об оказании дополнительных

образовательных платных услуг  между МДОАУ д/с № 9  г. Свободного и

родителями (законными представителями)   воспитанников

п р и к а з ы в а ю:

 Зачислить  с 01.11.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг

(за рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе

обучения воспитанников  кружок « Умники и Умницы» в старшей группе с 5 до 6 лет

1. Кожевникова Маргарита

2.Зачислить  с 01.11.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе

обучения воспитанников  кружок «  Весёлая акварелька» в средней группе с 4 до 5 лет

1. Ситчихин Ярослав

2. Ионников Виктор

3. Удовенко Иван

4. Грушко Иван

5. Истомин Богдан

6. Ваненков Ярослав

7. Жмачинская Ксения

8. Чесных Тимофей

9. Петровец Тамерлан

10. Петрушина Алина

11. Байдина Вероника

2. Зачислить  с 01.11.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе

обучения воспитанников  кружок « Весёлые пальчики»  во 2 младшей  группе с 3 до 4 лет

1. Антонов Максим

2. Смыслов Артемий

3. Кривобок Мария

4. Темрязанцев Максим

5. Андреев Матвей

6. Тарасов Максим

7. Сницарева Даша

8. Польшина Полина

9. Ходыкина Полина

10. Кайгородова Злата

11. Шульга Саша

12. Тонких Влада

13. Томилова Доминика

14. Снегуров Роман

15. Селин Андрей

16.Ширинова Валерия

3. Зачислить  с 01.11.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе

обучения воспитанников  кружок « Карапузы»    средней  группе с 4 до 5 лет

1. Истомин Богдан

2. Гаврильян Виктория

3. Петрушина Алина

4. Грушко Ваня

5. Ваненков Ярослав

6. Меркулов Миша

7. Матвеева Кристина

8. Чесных Тимофей

9. Щеглов Влад

4. Зачислить  с 01.11.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе

обучения воспитанников  кружок «  Букварёнок»   подготовительной к школе группе  с 6 до 7

лет

1. Булгакова Арина

2. Весёлая Надя

3. Евдокимов Дима

4. Здриль Юлиана

5. Козлова Вероника

6. Калина Лиза

7. Саянкова Алёна

5. Зачислить  с 01.11.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе

обучения воспитанников  кружок «Теремок»   с 5 до 7 лет

1. Удовенко Ивана

2. Грушко Ивана

3. Меркулова Мишу

4. Жмачинскую Ксенью

5. Сенопальникову Дарину

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за  Романенко А.Н., заместителем заведующего

по ВМР и Левчук Т.В., старшим воспитателем.

7.